РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2019г.                                                                                     		                №  773

р.п. Тальменка

	О внесении изменений в постановление Администрации Тальменского района № 602 от 06.04.2015 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тальменского района»

На основании поданных ходатайств Администраций Ларичихинского и Курочкинского сельсоветов:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тальменского района утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 06 апреля 2015 № 602:
- приложение  1 добавить пунктами  9 и 10  следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес (местоположение)  нестационарного торгового объекта
	Площадь (кв.м.) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группа реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного объекта
	Иные необходимые сведения

	9
	с. Курочкино, пер. Майский, 2
	12
	палатка
	Пищевые продукты, включая напитки и табачные изделия
	бессрочно

	10
	С. Ларичиха, ул. Лесная, 8в
	20
	павильон
	Продукты питания  и хоз. товары
	бессрочно

- пункты 9-75 соответственно считать пунктами 11-77
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам (Бельков П.И.).

Глава района           			                                                          С.Д. Самсоненко